

StøtteCompagniet ApS

Sydmarken 32G, 2860 Søborg

Company reg. no. 31 94 01 09

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2025.

Claus Ole Forum
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

StøtteCompagniet ApS
Sydmarken 32G
2860 Søborg

Company reg. no. 31 94 01 09
Established: 19 December 2008
Domicile:
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Claus Ole Forum, Chairman
Saila Skördemo

Managing Director

Claus Ole Forum

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's principal activity is to provide social consultancy services and support in a broad sense. The Company provides solutions to complex social issues to local authorities, institutions, etc.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 12.801.905 against DKK 12.564.443 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -566.609 against DKK -633.165 last year. Management considers the loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date that have affected the company's activity or financial position significantly.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	12.801.905	12.564.443
1 Staff costs	-13.178.545	-12.746.067
Depreciation and impairment of non-current assets	-38.388	-41.551
Operating profit	-415.028	-223.175
Other financial income	9.666	18.839
2 Other financial expenses	-33.418	-50.656
Pre-tax net profit or loss	-438.780	-254.992
3 Tax on net profit or loss for the year	0	-378.173
Net profit or loss for the year	-438.780	-633.165
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-438.780	-633.165
Total allocations and transfers	-438.780	-633.165

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	23.990	42.329
5 Leasehold improvements	49.807	69.855
Total property, plant, and equipment	<u>73.797</u>	<u>112.184</u>
6 Deposits	272.520	267.189
Total investments	<u>272.520</u>	<u>267.189</u>
Total non-current assets	<u>346.317</u>	<u>379.373</u>
Current assets		
Trade receivables	86.060	373.160
Receivables from group enterprises	0	24.000
Other receivables	0	57.290
Prepayments	66.003	25.755
Total receivables	<u>152.063</u>	<u>480.205</u>
Cash and cash equivalents	587.025	881.491
Total current assets	<u>739.088</u>	<u>1.361.696</u>
Total assets	<u>1.085.405</u>	<u>1.741.069</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	127.001	126.000
Share premium	1.919.385	0
Retained earnings	-1.547.664	-1.108.884
Total equity	<u>498.722</u>	<u>-982.884</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	135	0
Trade payables	271.227	219.522
Payables to group enterprises	0	1.932.118
Other payables	315.321	572.313
Total short term liabilities other than provisions	<u>586.683</u>	<u>2.723.953</u>
Total liabilities other than provisions	<u>586.683</u>	<u>2.723.953</u>
Total equity and liabilities	<u>1.085.405</u>	<u>1.741.069</u>

7 Contractual obligations and contingencies, etc.**8 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	126.000	0	-475.719	-349.719
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-633.165</u>	<u>-633.165</u>
Equity 1 January 2024	126.000	0	-1.108.884	-982.884
Cash capital increase	1.001	1.919.385	0	1.920.386
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-438.780</u>	<u>-438.780</u>
	<u>127.001</u>	<u>1.919.385</u>	<u>-1.547.664</u>	<u>498.722</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	12.489.410	12.058.556
Pension costs	411.023	425.923
Other costs for social security	278.112	261.588
	<u>13.178.545</u>	<u>12.746.067</u>
Average number of employees	<u>27</u>	<u>26</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	32.269	48.271
Other financial costs	1.149	2.385
	<u>33.418</u>	<u>50.656</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of deferred tax for the year	0	378.173
	<u>0</u>	<u>378.173</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	403.880	403.880
Cost 31 December 2024	<u>403.880</u>	<u>403.880</u>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-361.551	-340.048
Amortisation and depreciation for the year	-18.339	-21.503
Amortisation and write-down 31 December 2024	<u>-379.890</u>	<u>-361.551</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>23.990</u>	<u>42.329</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2024	258.507	251.209
Additions during the year	<u>0</u>	<u>7.298</u>
Cost 31 December 2024	<u>258.507</u>	<u>258.507</u>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-188.652	-168.603
Amortisation and depreciation for the year	<u>-20.048</u>	<u>-20.049</u>
Depreciation and write-down 31 December 2024	<u>-208.700</u>	<u>-188.652</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>49.807</u>	<u>69.855</u>
6. Deposits		
Cost 1 January 2024	267.189	244.086
Additions during the year	<u>5.331</u>	<u>23.103</u>
Cost 31 December 2024	<u>272.520</u>	<u>267.189</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>272.520</u>	<u>267.189</u>
7. Contractual obligations and contingencies, etc.		
Joint taxation		
<p>The company has withdrawn from the joint taxation with Humana Danmark ApS as of 31 August 2024 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.</p>		
8. Related parties		
Controlling interest		
NPF-Specialisterna Öppenvård i Norden AB, Sweden		Majority shareholder
Consolidated financial statements		
<p>None of the company's parent companies present consolidated financial statements.</p>		
